
 
 
Dz-16.0021.33.2017                                                                                         

 

 

Uchwała Nr  XXXIII/311/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 z dnia 30 marca 2017 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/241/16 z dnia 7 lipca 2016 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2017 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1514 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) 

oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 468/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23.02.2017 r. w sprawie dodatkowych środków 

dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizacje zadań w roku 2017, Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  

na rok 2017 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

                           
                                                                                                                                         Przewodniczący  

    Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                    Andrzej Buczkowski 

                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      UZASADNIENIE:  

Uchwałę podejmuje się w związku z tym, że Dzielnica XVI Bieńczyce dostała dodatkowe środki do rozdysponowania 

zgodnie z zarządzeniem  Prezydenta Miasta Krakowa Nr 468/2017 z dnia 23.02.2017 r. oraz pismem o sygn.                        

BR-04.3025.3.2017 z Urzędu Miasta Krakowa – Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa z dnia 28.02.2017 r. 

 

 



 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr XXXIII/311/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  

z dnia 30 marca 2017 r.  

NAZWA ZADANIA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
 KWOTA /zł/ 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW   
20 443 

9. Przedszkole Nr 113  - kompleksowy remont zaplecza kuchennego i inne prace 

remontowe ZEO 20 443 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW   
56 000 

6. Projekt i budowa siłowni zewnętrznej na os. Przy Arce ZZM 56 000 

C)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH                          

W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 STATUTU   

49 682 

 

3. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI ZIKiT 
 

29 682 

6. Projekt i budowa parkingu wraz z przebudową chodnika ul. Pokrzywki od Szkoły 

Podstawowej Nr 100, os. Albertyńskie 36 do Szkoły im. Bogdana Jańskiego,                         os. 

Niepodległości 19 – zadanie wieloletnie 2017-2018 

 

ZIKiT 

 

 20 000 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I  

REKREACYJNEJ   
0 

   

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE                  

I REKREACYJNE   
5 000 

1. MDK im. J. Korczaka - organizacja imprezy "Festyn Bieńczycki"- Święto Dzielnicy XVI 

MDK im.  

J. Korczaka 5 000 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW"   
0 

   

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH   7 549 

3. Likwidacja barier architektonicznych - remont chodników przy przejściach dla pieszych 

wg wskazań dzielnicy ZIKiT 7 549 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI 

ZDROWOTNEJ   0 

   

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ                        

I ZDROWIA   
3 019 

34. Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1 - organizacja spotkania wigilijnego dla seniorów 

Dzielnicy XVI ZSG Nr 1 3 019 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI 

NA OBSZARZE DZIELNICY   0 

   

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY   3 019 

5. Wykonanie materiałów promocyjnych BR 3 019 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY   6 260 

1. Zakup materiałów i wyposażenia IT 355 

2. Zakup urządzenia wielofunkcyjnego z opcją wifi IT 5 905 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW   0 

   

 RAZEM 150 972 
 


